
Uchwała Nr 12/11/2024 

Rady Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 22 maja 2024 roku

w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu Skarżyskiego, ustalenia 
przedmiotu ich działania oraz składu osobowego

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024r. poz. 107) oraz § 38 ust. 1 i ust. 3 Statutu Powiatu 
Skarżyskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2018 r. poz. 3375 i 4670)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ I-

1. Powołuje się Komisję Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Infrastruktury 
i Porządku Publicznego w składzie:

1) Tadeusz Bałchanowski
2) Mieczysław Bąk
3) Bożena Bętkowska
4) Bartosz Bętkowski
5) Cezary Błach
6) Marek Gąska
7) Zbigniew Miernik
8) Bartosz Młynarczyk
9) Tadeusz Sikora
10) Roman Wojcieszek
11) Jerzy Żmijewski

2. Do zakresu działania Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Infrastruktury 
i Porządku Publicznego należy opiniowanie projektu budżetu powiatu oraz 
kontrola gospodarki finansowej. Ponadto przedmiotem działania komisji są 
sprawy z zakresu: przeciwdziałania bezrobociu i aktywizacji lokalnego rynku 
pracy, transportu i dróg publicznych, geodezji, kartografii, katastru, gospodarki 
nieruchomościami, administracji architektoniczno-budowlanej, gospodarki 
wodnej, ochrony środowiska, rolnictwa, leśnictwa i rybactwa śródlądowego, 
utrzymania powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz 
obiektów administracyjnych, porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, 
ochrony przeciwpowodziowej i przeciwpożarowej i zapobiegania innym 
nadzwyczajnym zagrożeniom życia i zdrowia ludzi oraz środowiska, ochrony 
praw konsumenta, obronności oraz telekomunikacji.

3. Na przewodniczącego Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Infrastruktury 
i Porządku Publicznego wybiera się radnego Marka Gąskę.

§ 2 .

1. Powołuje się Komisję Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej w składzie:

1) Artur Berus
2) Katarzyna Bilska
3) Renata Bilska
4) Cezary Błach



5) Krystyna Górnaś-Salata
6) Magdalena Kalbarczyk
7) Monika Pająk
8) Tadeusz Sikora
9) Sebastian Siudak
10) Paweł Wiatr

2. Do zakresu działania Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej należą 
sprawy związane z edukacją publiczną, kulturą i ochroną zabytków, kulturą 
fizyczną i turystyką, współpracą z organizacjami pozarządowymi, promocją 
powiatu, promocją i ochroną zdrowia, pomocą społeczną, polityką prorodzinną 
oraz wspieraniem osób niepełnosprawnych.

3. Na przewodniczącą Komisji Oświaty, Zdrowia i Pomocy Społecznej wybiera się 
radną Krystynę Górnaś-Salatę.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Skarżyskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady “ • - kiego



UZASADNIENIE

W związku z rozpoczęciem VII kadencji Rady Powiatu Skarżyskiego zachodzi 

konieczność powołania komisji stałych rady, ich składów osobowych 

i przewodniczących komisji. Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy o samorządzie 

powiatowym oraz § 38 ust. 1 statutu powiatu, rada powiatu powołuje ze swojego 

grona komisje stałe do określonych zadań ustalając zakres ich działania oraz skład 

osobowy. W świetle § 38 ust. 3 statutu pracą komisji kieruje przewodniczący 

wybierany przez radę powiatu spośród członków komisji. Uwzględniając wnioski 

zainteresowanych radnych, Przewodniczący Rady przedstawił w powyższym projekcie 

uchwały propozycje składów osobowych poszczególnych komisji.


